
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00937348-UNC-ME#FCQ - Ratif. Promoción por concurso Dr. Ludueña

 
VISTO:

La RD-2023-2340-E-UNC-DEC#FCQ mediante la cual se dispone de manera excepcional la promoción por
concurso al Dr. Martín LUDUEÑA en un cargo de Profesor Ayudante A (DS) en el Departamento de Química Teórica
y Computacional, de esta Facultad.

CONSIDERANDO:

Las opiniones vertidas en la fecha de la sesión;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Ratificar en todos sus términos la RD-2023-2340-E-UNC-DEC#FCQ, la cual forma parte anexa de
la presente resolución.

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DIEZ DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 

CM.mdg


	fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-1068-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-16T15:09:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:42:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:42:51-0300
	GDE UNC




